YAYASAN BADAN WAKAF SULTAN AGUNG
UNIVERSITAS ISLAM SULTAN AGUNG (UNISSULA)

Jl. Raya Kaligawe Km 4 Semarang 50112 Telp: (024) 6583584 (8 Sal) Fax: (024) 6582455
email: informasi@unissula.ac.id web: www.unissula.ac.id

FAKULTAS AGAMA ISLAM

Bersama Membangun Generasi Ikhlas Ummah

Nomor : 0120/B 1/SA-FAI/2020

Semarang, 20 Jumadil Ula 1441 H

Lampiran : -

16 Januari 2020 M

Perihal : *Permohonan Ijin Penelitian*

Kepada : Yth. Kepala MA HIDAYATUL MUBTADIN BULUSARI
Jl. Gemuk-Pamongan Km. 7 Bulusari Sayung Demak
di -
Demak

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Dekan Fakultas Agama Islam (FAI) Universitas Islam Sultan Agung (UNISSULA)
Semarang, dengan ini menerangkan bahwa mahasiswa